
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 24 грудня 2021 року                                                          № 506 

 

Про бюджет Миргородської 

міської територіальної  

громади на 2022 рік 

16568000000 
(код бюджету) 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада  

      вирішила: 

1.  Визначити на 2022 рік: 

- доходи бюджету Миргородської міської територіальної громади у сумі 501 670 136 

гривень, у тому числі доходи загального фонду 491 633 032 гривень та доходи спеціального 

фонду 10 037 104 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

- видатки бюджету Миргородської міської територіальної громади у сумі 500 420 136 

гривень, у тому числі видатки загального фонду 466 098 732 гривень та видатки спеціального 

фонду 34 321 404 гривень; 

-  надання кредиту з бюджету Миргородської міської територіальної громади, а саме: 

надання коштів для забезпечення гарантійних зобов’язань із спеціального фонду, 

комунальному підприємству “Миргородтеплоенерго” Миргородської міської ради в сумі       1 

250 000 гривень, який може надаватися в разі нестачі власних коштів підприємства на 

виконання зобов’язань по кредитному договору з Північною Екологічною Фінансовою 

Корпорацією (НЕФКО) згідно з додатком 4 до цього рішення; 

- профіцит за загальним фондом бюджету Миргородської міської територіальної 

громади в сумі 25 534 300 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;  

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету Миргородської міської територіальної 

громади у сумі 25 534 300 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;  

- оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Миргородської міської 

територіальної громади в розмірі  1 000 000 гривень, що становить 0,2 відсотка видатків 

загального фонду бюджету Миргородської міської територіальної громади, визначених цим 

пунктом; 

- резервний фонд бюджету Миргородської міської територіальної громади у розмірі      2 

752 550 гривень, що становить 0,6 відсотка видатків загального фонду бюджету 

Миргородської міської територіальної громади, визначених цим пунктом. 

 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету 

Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатками 3, 4 до цього рішення.   



3. Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до цього 

рішення.   

   

 Дозволити міському голові своїм розпорядженням здійснювати розподіл та перерозподіл 

міжбюджетних трансфертів з державного бюджету та інших місцевих бюджетів за 

погодженням з постійною комісією міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій з наступним 

затвердженням на сесії міської ради. 

 

  4.  Затвердити на 2022 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проєктів 

згідно з додатком 6 до цього рішення. 

 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади 

на реалізацію місцевих / регіональних програм у сумі 85 841 827 гривень згідно з додатком 

7 до цього рішення. 

 

6. Установити, що у загальному фонді бюджету Миргородської міської територіальної 

громади на 2022 рік: 

1) до доходів загального фонду бюджету громади належать доходи, визначені статтею 

64 Бюджетного кодексу України та трансферти, визначені статтями 97, 101, 103, 103¹, 103², 

1033, 1036, 104, 105 Бюджетного кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 69¹ та 

частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу України); 

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження визначені частиною 

першою статті 15 та статті 72 Бюджетного кодексу України; 

3) джерелами формування у частині кредитування є надходження визначені статтею 64  

Бюджетного кодексу України. 

 

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету Миргородської 

міської територіальної громади на 2022 рік: 

1) у частині доходів є надходження, визначені статтею 691 та частини першої статті 71 

Бюджетного кодексу України; 

2) у частині фінансування є надходження, визначені частиною першою статті 71 

Бюджетного кодексу України.; 

3)  джерелами формування у частині кредитування є надходження визначені статтею 69¹ 

Бюджетного кодексу України. 

 

8. Установити, що у 2022 році кошти, отримані до спеціального фонду бюджету 

Миргородської міської територіальної громади згідно зі статтею 691 та частиною першою 

статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів, визначених 

частиною другою статті 71 Бюджетного кодексу України. 

 

9. Визначити: 

 

- у 2022 році граничний обсяг надання місцевої гарантії у сумі 1 250 000 гривень; 

 

- на 31 грудня 2022 року граничний обсяг гарантованого боргу у сумі 4 643 110 

гривень.  

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


10. Визначити на 2022 рік відповідно до ст. 55 Бюджетного кодексу України 

захищеними видатками Миргородської міської територіальної громади, видатки загального 

фонду на:  

оплату праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв;  

соціальне забезпечення; 

обслуговування місцевого боргу; 

оплата енергосервісу; 

поточні трансферти місцевим бюджетам; 

компенсацію процентів, сплачуваних банкам та/або іншим фінансовим установам за 

кредитами, отриманими громадянами на будівництво (реконструкцію) чи придбання житла; 

програму державних гарантій медичного обслуговування населення. 

 

         11.  Дозволити начальнику фінансового управління Миргородської міської ради в межах 

поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово 

вільних коштів бюджету Миргородської міської територіальної громади на депозитах з 

подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду відповідно 

статті 16 Бюджетного кодексу України. 

 

12. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України, надати право начальнику 

фінансового управління міської ради, заступнику начальника фінансового управління - 

начальнику бюджетного відділу, отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів 

України, позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету Миргородської міської 

територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в 

межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 

договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з обов’язковим 

їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

  

13. Головним розпорядникам коштів бюджету Миргородської міської територіальної 

громади забезпечити виконання вимог Бюджетного кодексу України стосовно: 

 1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня набрання 

чинності цим рішенням; 

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм бюджетних 

повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи ефективне, 

результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та координацію роботи 

розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у 

бюджетному процесі; 

 3) здійснення контролю за своєчасним поверненням у повному обсязі до бюджету 

коштів,  наданих за операціями з кредитування бюджету та коштів, наданих під місцеві 

гарантії; 

4) забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до законодавства; 

5) взяття бюджетних зобов’язань, довгострокових зобов’язань за енергосервісом та 

здійснення витрат бюджету; 

6) забезпечення у повному обсязі потреби в коштах на оплату праці працівників 

бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов оплати праці 

та розміру мінімальної заробітної плати, проведення розрахунків за електричну та теплову 



енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, комунальні 

послуги та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання 

договорів за кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених 

у кошторисі. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках для 

кожної бюджетної установи виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань. 

 

14. Розпорядники коштів бюджету Миргородської міської територіальної громади мають 

право брати бюджетні зобов’язання та здійснювати витрати тільки в межах бюджетних 

асигнувань, встановлених кошторисами на 2022 рік, враховуючи необхідність виконання 

бюджетних зобов’язань минулих років, узятих на облік органом Державної казначейської 

служби України. 

 

15. У межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо 

за загальним та спеціальним фондами бюджету, фінансове управління міської ради за 

обґрунтованим поданням головного розпорядника бюджетних коштів, здійснює перерозподіл 

бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в розрізі економічної 

класифікації видатків бюджету. 

  У винятковому випадку за обґрунтованим поданням головного розпорядника 

бюджетних коштів перерозподіл видатків в межах їх загального обсягу за бюджетними 

програмами, а також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків 

(окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету) здійснюються за рішенням 

виконавчого комітету міської ради, погодженим з постійною комісією міської ради з питань 

бюджету, економіко–інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій.  

 

 16. Затвердити відрахування частини чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об’єднань, що вилучається до відповідного бюджету, в розмірі 10 відсотків. 

Обсяг чистого прибутку (доходу), розраховується згідно з положеннями (стандартами) 

бухгалтерського обліку. Розрахована сума частини чистого прибутку (доходу) подається до 

податкового органу у строки, встановлені для подання декларації та сплати податку на 

прибуток підприємства, та перераховується на відповідний рахунок до загального фонду 

бюджету міської територіальної громади. 

  

17.  Рішення набирає чинності з 1 січня 2022 року. 

 

18.  Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

 

19. Відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України забезпечити 

опублікування цього рішення в десятиденний строк з дня його прийняття в газеті “Прапор 

перемоги”. 

 

20. Організацію виконання даного рішення покласти на фінансове управління міської 

ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко–інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.).  

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 349 781 000 349 481 000 300 000 0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
195 860 000 195 860 000 0 0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 195 800 000 195 800 000 0 0

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати
145 800 000 145 800 000 0 0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та

особами рядового і начальницького складу, що сплачується

податковими агентами 

34 000 000 34 000 000 0 0

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата
13 000 000 13 000 000 0 0

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами

за результатами річного декларування
3 000 000 3 000 000 0 0

11020000 Податок на прибуток підприємств 60 000 60 000 0 0

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної

власності
60 000 60 000 0 0

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 720 000 720 000 0 0

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 190 000 190 000 0 0

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування
140 000 140 000 0 0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім

рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)

50 000 50 000 0 0

13030000
Рентна плата за користування надрами загальнодержавного

значення
530 000 530 000 0 0

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших

корисних копалин загальнодержавного значення
280 000 280 000 0 0

13030700 Рентна плата за користування надрами для видобування нафти 250 000 250 000 0 0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 23 900 000 23 900 000 0 0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів

(продукції)
3 400 000 3 400 000 0 0

14021900 Пальне 3 400 000 3 400 000 0 0

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України

підакцизних товарів (продукції)
12 000 000 12 000 000 0 0

14031900 Пальне 12 000 000 12 000 000 0 0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання

роздрібної торгівлі підакцизних товарів
8 500 000 8 500 000 0 0

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України
129 001 000 129 001 000 0 0

18010000 Податок на майно 82 837 000 82 837 000 0 0

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
340 000 340 000 0 0

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
1 360 000 1 360 000 0 0

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
5 800 000 5 800 000 0 0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової

нерухомості

18 500 000 18 500 000 0 0

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Додаток 1

до рішення чотирнадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 24 грудня 2021 року № 506

Доходи бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік



                 Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 11 100 000 11 100 000 0 0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 29 800 000 29 800 000 0 0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 900 000 1 900 000 0 0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 14 000 000 14 000 000 0 0

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000 25 000 0 0

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 12 000 12 000 0 0

18030000 Туристичний збір 164 000 164 000 0 0

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 44 000 44 000 0 0

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 120 000 120 000 0 0

18050000 Єдиний податок                                  46 000 000 46 000 000 0 0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб                                5 000 000 5 000 000 0 0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб                        34 800 000 34 800 000 0 0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких

частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній

податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 6 200 000 6 200 000 0 0

19000000 Інші податки та збори 300 000 0 300 000 0

19010000 Екологічний податок 300 000 0 300 000 0

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне

повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення

(за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

65 000 0 65 000 0

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні

об'єкти
20 000 0 20 000 0

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для

цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як

вторинної сировини

215 000 0 215 000 0

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 13 856 104 5 519 000 8 337 104 0

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 242 000 242 000 0 0

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних

унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до

відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції

(частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є

державна або комунальна власність

2 000 2 000 0 0

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних

підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого

бюджету

2 000 2 000 0 0

21080000 Інші надходження 240 000 240 000 0 0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 240 000 240 000 0 0

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності
3 787 000 3 787 000 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 3 385 000 3 385 000 0 0

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних

осіб, фізичних осіб-підприємів та громадських формувань
160 000 160 000 0 0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 700 000 2 700 000 0 0

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на

нерухоме майно та їх обтяжень
520 000 520 000 0 0

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських

формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних

з такою державною реєстрацією

5 000 5 000 0 0

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним

майновим комплексом та іншим державним майном
366 000 366 000 0 0

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим

комплексом та іншим майном, що перебуває у комунальній власності
366 000 366 000 0 0

22090000 Державне мито 36 000 36 000 0 0

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і

дарування

22 000 22 000 0 0



                 Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних

паспортів (посвідок) та паспортів громадян України
14 000 14 000 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження  1 490 000 1 490 000 0 0

24060000 Інші надходження 1 490 000 1 490 000 0 0

24060300 Інші надходження 1 490 000 1 490 000 0 0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 8 337 104 0 8 337 104 0

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними

установами згідно із законодавством
8 337 104 0 8 337 104 0

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх

основною діяльністю
8 298 200 0 8 298 200 0

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється

відповідно до Закону України "Про оренду державного та

комунального майна"

3 304 0 3 304 0

25010400
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому

порядку майна (крім нерухомого майна)
35 600 0 35 600 0

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 500 000 0 500 000 500 000

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 500 000 0 500 000 500 000

33010000 Кошти від продажу землі  500 000 0 500 000 500 000

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності,

та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної

Республіки Крим

500 000 0 500 000 500 000

50000000 ЦІЛЬОВІ ФОНДИ 300 000 0 300 000 0

50110000

Цільові фонди утворені Верховною Радою Автономної Республіки

Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами

виконавчої влади

300 000 0 300 000 0

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 364 437 104 355 000 000 9 437 104 500 000

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 137 233 032 136 633 032 600 000 600 000

41000000 Від  органів державного управління 137 233 032 136 633 032 600 000 600 000

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 114 890 800 114 890 800 0 0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 114 890 800 114 890 800 0 0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 914 800 2 914 800 0 0

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за

рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

2 914 800 2 914 800 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 19 427 432 18 827 432 600 000 600 000

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 
1 952 025 1 952 025 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 17 475 407 16 875 407 600 000 600 000

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 501 670 136 491 633 032 10 037 104 1 100 000

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     



16568000000

(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -25 534 300 25 534 300 25 534 300

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
-25 534 300 25 534 300 25 534 300

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
-25 534 300 25 534 300 25 534 300

х Загальне фінансування -25 534 300 25 534 300 25 534 300

600000 Фінансування за активними операціями -25 534 300 25 534 300 25 534 300

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -25 534 300 25 534 300 25 534 300

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
-25 534 300 25 534 300 25 534 300

х Загальне фінансування -25 534 300 25 534 300 25 534 300

Фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ

Додаток 2
до рішення чотирнадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання  
від 24 грудня 2021 року № 506



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 73 927 509 73 927 509 26 049 300 1 217 000 300 000 180 000 120 000 74 227 509

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 73 927 509 73 927 509 26 049 300 1 217 000 300 000 180 000 120 000 74 227 509

0210100 0100 Державне управління 35 672 200 35 672 200 26 049 300 1 217 000 35 672 200

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

34 572 200 34 572 200 26 049 300 1 217 000 34 572 200

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 100 000 1 100 000 1 100 000

0212000 2000 Охорона здоров'я 34 312 209 34 312 209 34 312 209

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 18 255 867 18 255 867 18 255 867

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
16 056 342 16 056 342 16 056 342

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 177 300 177 300 177 300

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 177 300 177 300 177 300

0217000 7000 Економічна діяльність 1 149 500 1 149 500 300 000 180 000 120 000 1 449 500

0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 500 000 500 000 500 000

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 500 000 500 000 500 000

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 500 000 500 000 500 000

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій (мустобудівної 

документації)
500 000 500 000 500 000

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 149 500 149 500 300 000 180 000 120 000 449 500

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 149 500 149 500 149 500

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

300 000 180 000 120 000 300 000

0218000 8000 Інша діяльність 2 616 300 2 616 300 2 616 300

0218400 8400 Засоби масової інформації 2 616 300 2 616 300 2 616 300

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 2 616 300 2 616 300 2 616 300

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 281 720 625 281 720 625 185 292 800 40 109 800 14 516 550 7 530 646 6 948 804 69 000 7 567 746 296 237 175

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 281 720 625 281 720 625 185 292 800 40 109 800 14 516 550 7 530 646 6 948 804 69 000 7 567 746 296 237 175

0610100 0100 Державне управління 1 979 400 1 979 400 1 624 900 1 979 400

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
1 979 400 1 979 400 1 624 900 1 979 400

0611000 1000 Освіта 271 480 525 271 480 525 178 794 900 39 522 900 14 516 550 7 530 646 6 948 804 69 000 7 567 746 285 997 075

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 48 928 800 48 928 800 30 010 400 8 863 900 4 027 100 1 200 000 2 827 100 1 200 000 52 955 900

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 3

до рішення чотирнадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 24 грудня 2021 року № 506

16568000000

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 83 570 600 83 570 600 39 081 500 27 924 200 9 570 946 5 415 346 4 119 000 69 000 5 451 946 93 141 546

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 114 890 800 114 890 800 94 172 800 114 890 800

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
13 814 900 13 814 900 9 206 700 2 357 700 3 200 2 700 500 13 818 100

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 6 177 300 6 177 300 4 540 100 377 100 4 4 6 177 304

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 1 878 200 1 878 200 915 300 915 300 915 300 2 793 500

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету
267 900 267 900 183 400 267 900

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції
1 952 025 1 952 025 1 600 000 1 952 025

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 612 500 612 500 612 500

0613122 3122 1040
Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок 

та чоловіків
70 000 70 000 70 000

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

542 500 542 500 542 500

615000 5000 Фізична культура і спорт 7 648 200 7 648 200 4 873 000 586 900 7 648 200

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту
224 700 224 700 224 700

0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів 

спорту
40 000 40 000 40 000

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл
6 998 500 6 998 500 4 873 000 586 900 6 998 500

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення 

"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 

регіону

385 000 385 000 385 000

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 33 946 998 33 946 998 21 631 200 1 086 500 2 467 517 1 432 517 1 035 000 203 100 7 600 1 432 517 36 414 515

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 33 946 998 33 946 998 21 631 200 1 086 500 2 467 517 1 432 517 1 035 000 203 100 7 600 1 432 517 36 414 515

0810100 0100 Державне управління 8 827 500 8 827 500 6 902 700 294 800 1 432 517 1 432 517 1 432 517 10 260 017

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
8 827 500 8 827 500 6 902 700 294 800 1 432 517 1 432 517 1 432 517 10 260 017

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 25 119 498 25 119 498 14 728 500 791 700 1 035 000 1 035 000 203 100 7 600 26 154 498

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства
10 000 10 000 10 000

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 200 000 200 000 200 000

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян
1 000 000 1 000 000 1 000 000

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті
300 000 300 000 300 000

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи
280 700 280 700 280 700

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок 

війни
53 024 53 024 53 024

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

14 546 400 14 546 400 11 224 400 563 200 1 035 000 1 035 000 203 100 7 600 15 581 400

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 2 506 300 2 506 300 1 864 000 176 500 2 506 300



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 1 994 600 1 994 600 1 595 000 52 000 1 994 600

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

250 000 250 000 250 000

0813172 3172 1010 Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп 400 400 400

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 55 000 55 000 45 100 55 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 3 923 074 3 923 074 3 923 074

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 26 343 750 26 343 750 17 972 220 3 512 900 416 200 100 000 305 600 210 400 110 600 26 759 950

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 26 343 750 26 343 750 17 972 220 3 512 900 416 200 100 000 305 600 210 400 110 600 26 759 950

1010100 0100 Державне управління 633 300 633 300 517 700 633 300

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах,  територіальних громадах
633 300 633 300 517 700 633 300

1011000 1000 Освіта 7 625 850 7 625 850 6 051 900 193 030 256 700 210 400 7 625 850

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 7 625 850 7 625 850 6 051 900 193 030 256 700 256 700 210 400 7 882 550

1014000 4000 Культура і мистецтво 18 084 600 18 084 600 11 402 620 3 319 870 159 500 100 000 48 900 110 600 18 244 100

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 616 630 3 616 630 2 195 600 877 170 21 000 10 400 10 600 3 637 630

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1 895 710 1 895 710 906 100 729 610 13 500 13 500 1 909 210

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
10 761 860 10 761 860 7 270 020 1 643 390 125 000 100 000 25 000 100 000 10 886 860

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 1 380 400 1 380 400 1 030 900 69 700 1 380 400

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 430 000 430 000 430 000

1100000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради 100 600 100 600 80 000 100 600

1110000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради 100 600 100 600 80 000 100 600

1110100 0100 Державне управління 100 600 100 600 80 000 100 600

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
100 600 100 600 80 000 100 600

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 32 761 300 32 761 300 4 095 000 1 057 600 1 700 000 1 400 000 200 000 1 500 000 34 461 300

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 32 761 300 32 761 300 4 095 000 1 057 600 1 700 000 1 400 000 200 000 1 500 000 34 461 300

1210100 0100 Державне управління 5 313 300 5 313 300 4 095 000 236 600 5 313 300

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
5 313 300 5 313 300 4 095 000 236 600 5 313 300

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 27 448 000 27 448 000 821 000 402 000 402 000 402 000 27 850 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 26 597 000 26 597 000 402 000 402 000 402 000 26 999 000

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 851 000 851 000 821 000 851 000

1217000 7000 Економічна діяльність 998 000 998 000 998 000 998 000

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 998 000 998 000 998 000 998 000

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 998 000 998 000 998 000 998 000

1218000 8000 Інша діяльність 300 000 200 000 100 000 300 000



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

1218300 8300 Охорона навколишнього природного середовища 300 000 200 000 100 000 300 000

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 300 000 200 000 100 000 300 000

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 9 066 100 9 066 100 1 651 560 32 800 14 921 137 14 921 137 14 921 137 23 987 237

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 9 066 100 9 066 100 1 651 560 32 800 14 921 137 14 921 137 14 921 137 23 987 237

1510100 0100 Державне управління 2 466 100 2 466 100 1 651 560 32 800 2 466 100

1510160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
2 166 100 2 166 100 1 651 560 32 800 2 166 100

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 300 000 300 000 300 000

1516000 6000 Житлово-комунальне господарство 600 000 600 000 600 000

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 600 000 600 000 600 000

1517000 7000 Економічна діяльність 6 000 000 6 000 000 14 921 137 14 921 137 14 921 137 20 921 137

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 9 523 890 9 523 890 9 523 890 9 523 890

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

1517322 7322 0433 Будівництво медичних установ та закладів 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 3 523 890 3 523 890 3 523 890 3 523 890

1517400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє господарство 6 000 000 6 000 000 5 397 247 5 397 247 5 397 247 11 397 247

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету
6 000 000 6 000 000 5 397 247 5 397 247 5 397 247 11 397 247

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 8 231 850 8 231 850 3 501 000 115 000 8 231 850

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 8 231 850 8 231 850 3 501 000 115 000 8 231 850

3710100 0100 Державне управління 4 479 300 4 479 300 3 501 000 115 000 4 479 300

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
4 479 300 4 479 300 3 501 000 115 000 4 479 300

3718000 8000 Інша діяльність 3 152 550 3 152 550 3 152 550

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 400 000 400 000 400 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 2 752 550 2 752 550 2 752 550

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 600 000 600 000 600 000

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів
600 000 600 000 600 000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 600 000 600 000 600 000

х х х УСЬОГО 466 098 732 466 098 732 260 273 080 47 131 600 34 321 404 25 384 300 8 669 404 482 500 7 600 25 652 000 500 420 136

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



(грн.)

усього

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

усього

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

усього

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3700000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
0 1 250 000 1 250 000 1 250 000 0 0 0 0 0 1 250 000 1 250 000 1 250 000

3710000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради

0 1 250 000 1 250 000 1 250 000 0 0 0 0 0 1 250 000 1 250 000 1 250 000

3718881 8881 0490

Надання коштів для забезпечення 

гарантійних зобов'язань за позичальників, 

що отримали кредити під місцеві гарантії

1 250 000 1 250 000 1 250 000 0 1 250 000 1 250 000 1 250 000

х х х УСЬОГО 0 1 250 000 1 250 000 1 250 000 0 0 0 0 0 1 250 000 1 250 000 1 250 000

Олександр ГУРЖІЙ

разом

загальний 

фонд

Додаток 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

до рішення чотирнадцятої сесії                                                                             

міської ради восьмого скликання                                                                                              

від 24 грудня 2021 року № 506

Кредитування бюджету Миргородської міської територіальної громади у 2022 році 

Повернення кредитів Кредитування, усього
Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Надання кредитів

загальний 

фонд

16568000000

(код бюджету)

спеціальний фонд

разом

Секретар міської ради

спеціальний фонд

разом

загальний 

фонд

спеціальний фонд
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету



Додаток 5

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

1 3

41033900 114 890 800

99000000000 114 890 800

41040200 2 914 800

16100000000 2 914 800

41051000 1 952 025

16100000000 1 952 025

41053900 16 875 407

16100000000 1 059 698

16516000000 5 636 918

16553000000 4 786 800

16562000000 5 391 991

41053900 600 000

16100000000 600 000

Х 137 233 032

Х 136 633 032

Х 600 000

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам
(грн.)

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету, в тому числі: 600 000

16562000000 9770 Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади 600 000

Програма забезпечення пожежної безпеки на території Миргородської міської територіальної громади на 2022-

2024 роки
600 000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 600 000

Х Х загальний фонд 600 000

Х Х спеціальний фонд 0

Олександр ГУРЖІЙ

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради

2

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Державний бюджет

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 

Обласний бюджет Полтавської області

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 

охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

до рішення чотирнадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 24 грудня 2021 року № 506

       Міжбюджетні трансферти на 2022 рік

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

УсьогоНайменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Відділ житлово-комунального 

господарства Миргородської міської 

ради

998 000 998 000 998 000

1210000

Відділ житлово-комунального 

господарства Миргородської міської 

ради

998 000 998 000 998 000

1217000 7000 Економічна діяльність 998 000 998 000 998 000

1217300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
998 000 998 000 998 000

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів  

комунальної власності

Виготовлення ПКД по реконструкції 

зовнішнього освітлення в населених 

пунктах Миргородської міської 

територіальної громади

2022-2022 49 000 49 000 49 000 100

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів  

комунальної власності

Виготовлення ПКД по будівництву 

зовнішнього освітлення в населених 

пунктах Миргородської міської 

територіальної громади

2022-2022 49 000 49 000 49 000 100

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів  

комунальної власності

Реконструкція зовнішнього 

освітлення в населених пунктах 

Миргородської міської 

територіальної громади

2022-2022 600 000 600 000 600 000 100

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів  

комунальної власності

Будівництво зовнішнього освітлення 

в населених пунктах Миргородської 

міської територіальної громади

2022-2022 300 000 300 000 300 000 100

1500000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
105 781 129 97 581 129 9 523 890

1510000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
105 781 129 97 581 129 9 523 890

1517000 7000 Економічна діяльність 105 781 129 97 581 129 9 523 890

1517300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
105 781 129 97 581 129 9 523 890

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція будівлі дошкільного 

навчального закладу № 2 “Оленка“ 

ясла-садок комбінованого типу по 

вул. Гоголя, 86 в м. Миргород 

Полтавської області 

2022-2022 10 748 308 7 548 308 2 000 000 100

1517322 7322 0443
Будівництво медичних утанов та 

закладів

Капітальний ремонт приміщень 

інфекційного відділення КНП 

"Миргородської лікарні 

інтенсивного лікування" по вул. 

Гоголя, 172 в м. Миргород 

Полтавської області

2021-2022 10 111 616 5 111 616 4 000 000 100

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної 

та виробничої інфраструктури 

комунальної власності

Будівництво водогону по вул. 

Микиші та прилеглих вулицях і 

провулках в м. Миргород 

Полтавської області

2019-2022 2 948 387 2 948 387 600 000 100

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної 

та виробничої інфраструктури 

комунальної власності

Реконструкція ділянок водогонів по 

вулицях Єрківська, Тичини, 

Грекова, Харківка від перехрестя 

вулиць в м. Миргород Полтавської 

обл.

2022-2023 3 723 890 3 723 890 723 890 21

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної 

та виробничої інфраструктури 

комунальної власності

Нове будівництво велодоріжок по 

вул. Гоголя (від перехресття з вул. 

Шевченка до перехресття з 

вул.Гурамішвілі) в м. Миргород 

Полтавської області 

2021-2023 39 124 464 39 124 464 1 600 000 49

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної 

та виробничої інфраструктури 

комунальної власності

Нове будівництво велодоріжок по 

вул. Гоголя (від перехресття з вул. 

Шевченка до перехресття з 

вул.Гурамішвілі) в м. Миргород 

Полтавської області (Субвенція з 

обласного бюджету)

2021-2023 39 124 464 39 124 464 600 000 49

х х х УСЬОГО х х 106 779 129 98 579 129 10 521 890 х

Олександр ГУРЖІЙ

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних поректів у 2022 році

Секретар міської ради

16568000000

(код бюджету)

Додаток 6

до рішення чотирнадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 24 грудня 2021 року № 506



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 25 759 600 25 759 600 0 0

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 25 759 600 25 759 600 0 0

0210100 0100 Державне управління 1 100 000 1 100 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма забезпечення діяльності депутатів 

Миргородської міської ради на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 433 

від 19.11.2021 р.
100 000 100 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма підтримки діяльності органів 

самоорганізації населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 434 

від 19.11.2021 р.
180 000 180 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма цифрового розвитку Миргородської 

міської територіальної громади на 2021 - 2025 

роки

Рішення 11 сесії 8 скл. № 409 

від 29.10.2021 р.
350 000 350 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма підготовки молоді Миргородської 

міської територіальної громади до військової 

служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-

2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 465 

від 19.11.2021 р.
40 000 40 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Цільова програма підтримки інвестиційної 

діяльності, зміцнення іміджу та розвитку 

співробітництва на 2022-2028 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 454  

від 19.11.2021 р.
70 000 70 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Комплексна Програма розвитку цивільного 

захисту Миргородської міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 503 

від 10.12.2021 р.
30 000 30 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма "Місто активних громадян" на 2022-

2028 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 491 

від 10.12.2021 р.
330 000 330 000 0 0

0212000 2000 Охорона здоров'я 20 866 000 20 866 000 0 0

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Програма підтримки та розвитку комунального 

некомерційного пвдприємства "Миргородська 

лікарня інтенсивного лікування" Миргородської 

міської ради на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 467 

від 19.11.2021 р.
12 696 000 12 696 000 0 0

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Миргородської міської ради 

Полтавської області на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 466 

від 19.11.2021 р.
8 170 000 8 170 000 0 0

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 177 300 177 300 0 0

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма соціального захисту дітей-сиріт та  

дітей, позбавлених батьківського піклування, на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 460 

від 19.11.2021 р.
122 900 122 900 0 0

16568000000

(код бюджету)

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Додаток 7

до рішення чотирнадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 24 грудня 2021 року № 506

Розподіл витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма забезпечення соціальним житлом, 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 459 

від 19.11.2021 р.
14 400 14 400 0 0

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО, осіб, залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2022-2024 роки.

Рішення 12 сесії 8 скл. № 462 

від 19.11.2021 р.
40 000 40 000 0 0

0217000 7000 Економічна діяльність 1 000 000 1 000 000 0 0

0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 500 000 500 000 0 0

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма регулювання земельних відносин 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 469 

від 19.11.2021 р.
500 000 500 000 0 0

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 500 000 500 000 0 0

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)

Програма розроблення, внесення змін та 

оновлення містобудівної документації 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 468 

від 19.11.2021 р.
500 000 500 000 0 0

0218000 8000 Інша діяльність 2 616 300 2 616 300 0 0

0218400 8400 Засоби масової інформації 2 616 300 2 616 300 0 0

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації
Програма підтримки та розвитку Міської 

телестудії "Миргород" на 2022-2024 роки

Рішення 12сесії 8 скл. № 456 

від 19.11.2021 р.
2 616 300 2 616 300 0 0

0600000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
4 249 090 4 249 090 0 0

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
4 249 090 4 249 090 0 0

0611000 1000 Освіта 3 914 390 3 914 390 0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО, осіб, залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2022-2024 роки.

Рішення 12 сесії 8 скл. № 462 

від 19.11.2021 р.
932 800 932 800 0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО, осіб, залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2022-2024 роки.

Рішення 12 сесії 8 скл. № 462 

від 19.11.2021 р.
1 589 000 1 589 000 0 0

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Комплексна програма розвитку освіти 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022 - 2024 роки

Рішення 11 сесії 8 скл. № 404 

від 29.10.2021 р.
1 342 590 1 342 590 0 0



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма реалізації Концепції допризовної 

підготовки і військово-патріотичного виховання 

молоді Миргородської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки 

Рішення 11 сесії 8 скл. № 403 

від 29.10.2021 р.
50 000 50 000 0 0

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 70 000 70 000 0 0

0613122 3122 1040
Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок та чоловіків

Програма з реалізації молодіжної політики, 

підтримки сім'ї, забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків, запобігання та 

протидії насильству Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 494 

від 10.12.2021 р.
70 000 70 000 0 0

1115000 5000 Фізична культура і спорт 264 700 264 700 0 0

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

Програма розвитку спорту Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 495 

від 10.12.2021 р.
224 700 224 700 0 0

0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту

Програма розвитку спорту Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 495 

від 10.12.2021 р.
40 000 40 000 0 0

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
5 555 000 5 555 000 0 0

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
5 555 000 5 555 000 0 0

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 5 555 000 5 555 000 0 0

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 

від 19.11.2021 р.
10 000 10 000 0 0

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв'язку

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 

від 19.11.2021 р.
200 000 200 000 0 0

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 

від 19.11.2021 р.
1 000 000 1 000 000 0 0

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 

від 19.11.2021 р.
300 000 300 000 0 0

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 

від 19.11.2021 р.
250 000 250 000 0 0

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма громадських оплачуваних  робіт 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 463 

від 19.11.2021 р.
55 000 55 000 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 

від 19.11.2021 р.
3 070 000 3 070 000 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО, осіб, залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2022-2024 роки.

Рішення 12 сесії 8 скл. № 462 

від 19.11.2021 р.
370 000 370 000 0 0



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма допомоги мешканцям Миргородської 

міської територіальної громади, які постраждали 

внаслідок надзвичайної ситуації (надзвичайної 

події) на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 501 

від 10.12.2021 р.
300 000 300 000 0 0

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 430 000 430 000 0

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 430 000 430 000 0

1014000 4000 Культура і мистецтво 430 000 430 000 0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма культурно-мистецького розвитку на 

2022 - 2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 458 

від 19.11.2021 р.
430 000 430 000 0 0

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
28 027 000 26 627 000 1 400 000 1 400 000

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
28 027 000 26 627 000 1 400 000 1 400 000

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 27 029 000 26 627 000 402 000 402 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма благоустрою населених пунктів 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 

від 19.11.2021 р.
2 647 000 2 647 000 0 0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Спецкомунтранс" на 2022-2024 

роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 

від 19.11.2021 р.
23 950 000 23 950 000 0 0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма капітального ремонту, реконструкції та 

будівництва зовнішнього освітлення в населених 

пунктах Миргородської міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 442 

від 19.11.2021 р.
402 000 0 402 000 402 000

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Цільова програма підтримки інвестиційної 

діяльності, зміцнення іміджу та розвитку 

співробітництва на 2022-2028 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 454 

від 19.11.2021 р.
30 000 30 000 0 0

1217000 7000 Економічна діяльність 998 000 0 998 000 998 000

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 998 000 0 998 000 998 000

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності

Програма капітального ремонту, реконструкції та 

будівництва зовнішнього освітлення в населених 

пунктах Миргородської міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 442 

від 19.11.2021 р.
998 000 0 998 000 998 000

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
21 221 137 6 900 000 14 321 137 14 321 137

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
21 221 137 6 900 000 14 321 137 14 321 137

1510100 0100 Державне управління 300 000 300 000 0 0

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма з реалізації проекту "Реконструкція 

центру естетичного виховання за адресою: вул. 

Грекова 5 в м. Миргород Полтавська обл." у 

рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України 

Рішення 14 сесії 8 скл. № 519 

від 24.12.2021 р.
150 000 150 000



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма з реалізації проекту "Реконструкція 

старої будівлі школи №1 під школу мистецтв по 

вул. Гоголя, 173/2 в м. Миргород Полтавської 

області" у рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України 

Рішення 14 сесії 8 скл. № 518 

від 24.12.2021 р.
150 000 150 000

1516000 6000 Житлово-комунальне господарство 600 000 600 000 0 0

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма благоустрою населених пунктів 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 

від 19.11.2021 р.
600 000 600 000 0 0

1517000 7000 Економічна діяльність 20 321 137 6 000 000 14 321 137 14 321 137

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 8 923 890 0 8 923 890 8 923 890

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури населених 

пунктів Миргородської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 

від 19.11.2021 р.
2 000 000 2 000 000 2 000 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури населених 

пунктів Миргородської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 

від 19.11.2021 р.
4 000 000 0 4 000 000 4 000 000

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності
Програма розвитку велоруху Миргородської 

міської територіальної громади на 2021-2027 роки

Рішення 9 сесії 8 скл. № 306 від 

15.07.2021 р.
1 600 000 0 1 600 000 1 600 000

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності
Програма "Питна вода Миргородської міської 

територіальної громади" на 2022-2026 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 485  

від 10.12.2021 р.
1 323 890 0 1 323 890 1 323 890

1517400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство
11 397 247 6 000 000 5 397 247 5 397 247

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою населених пунктів 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 

від 19.11.2021 р.
11 397 247 6 000 000 5 397 247 5 397 247

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 600 000 600 000 0 0

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 600 000 600 000 0 0

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 600 000 600 000 0 0

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

600 000 600 000 0 0

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма забезпечення пожежної безпеки на 

території Миргородської міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 502 

від 10.12.2021 р.
600 000 600 000 0 0

Х Х Х УСЬОГО Х Х 85 841 827 70 120 690 15 721 137 15 721 137

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


